[bookmark: _GoBack][bookmark: _GoBack]

	«АЙКАТЫЛА»
СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА
СÖВЕТ
	СОВЕТ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«АЙКИНО»

ПОМШУӦМ
РЕШЕНИЕ

	07.06.2017 года
	                  № 4-11/39

	Республика Коми, с. Айкино

О внесении изменений в решение Совета сельского поселения «Айкино» от 14 сентября 2016 года № 3-41/147 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Айкино»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Закона Республики Коми от 21.12.2007 № 133-РЗ «О некоторых вопросах муниципальной службы в Республике Коми», Устава МО СП «Айкино», протеста прокурора Усть-Вымского района Республики Коми от 10.05.2017 №86-02-2017/708, Совет сельского поселения «Айкино»
РЕШИЛ:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности руководителя администрации сельского поселения «Айкино» от 14 сентября 2016 года № 3-41/147:
1.1. признать утратившим силу подпункты в) г) пункта 4.2.;
1.2. пункт 5.13. изложить в следующей редакции:
«5.13. По результатам оценки кандидатов на основании представленных ими документов, программ работы в случае назначения на должность руководителя администрации, результатов собеседования с использованием не противоречащих законодательству методов оценки профессиональных и деловых качеств кандидатов Конкурсная комиссия принимает решение о кандидатурах из числа кандидатов на должность руководителя администрации для представления на рассмотрение Совета СП «Айкино».»;
1.3. в абзаце первом в пункте 4.4.  цифры «8 – 11» заменить цифрами «8 - 11.1»;
1.4. дополнить пункт 4.4. подпунктом 11.1 следующего содержания:
«11.1) сведения, предусмотренные статьей 15.1 Федерального закона от 2 марта 2007 г. №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава сельского поселения «Айкино» -
председатель Совета сельского поселения «Айкино»                      В.Н. Бутиев

image1.wmf

image2.wmf